
Uitslag van de Lente-contest 2007    
Résultats du contest de printemps 2007 

 
 

80 m CW 
 
A. ON Stations 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 OQ1C WRC 122 51 18666 
2 ON4AFU GBN 117 46 16146 
3 OO5S WRC 110 44 14520 
4 ON5ZO AST 100 44 13200 
5 OR7Y NOK 103 41 12669 
6 ON6NL NOL 98 41 12054 
7 ON7TK TRA 100 38 11400 
8 ON6KN DST 92 41 11316 
9 OP1A NOK 95 37 10545 
10 ON5WL MCL 85 39 9945 
11 OP1W LLV 89 37 9879 
12 OR4W NOK 120 27 9720 
13 ON4MB DNZ 82 39 9594 
14 OR6C GDV 83 37 9213 
15 ON6BR OSB 76 37 8436 
16 ON6LO BDX 75 34 7650 
17 ON5PV BDX 76 33 7524 
18 ON4RCN RCN 74 33 7326 
19 ON6MG MNS 54 44 7128 
20 ON4CBM RCO 66 32 6336 
21 OO9O OSA 67 31 6231 
22 ON7ON NOK 64 32 6144 
23 ON4LD CLR 57 33 5643 
24 ON5SD DNZ 60 30 5400 
25 OP4A/A NOK 57 31 5301 
26 ON7ZB BDX 53 33 5247 
27 OR7A ONZ 58 29 5046 
28 ON4KCM CLR 44 31 4092 
29 OO0A SNW 47 28 3948 
30 ON6PQ ONZ 42 28 3528 
31 ON6UF DNZ 49 24 3528 
32 ON4CMT HRT 40 28 3360 
33 ON4AAK ONZ 39 26 3042 
34 ON7RN BDX 43 23 2967 
35 OO7B OSB 38 26 2964 
36 ON6WP RCN 38 25 2850 
37 ON4CEQ AAA 35 26 2730 
38 ON4ASV ONZ 34 25 2550 
39 ON4ALJ ZLB 33 22 2178 
40 OQ3C WRC 25 21 1575 
41 ON5CFT THN 30 16 1440 
42 ON6CX WRC 22 19 1254 
43 ON4KT DNZ 21 18 1134 
44 ON60MCL MCL 20 16 960 
45 ON5SY WRC 19 16 912 
46 OT7X WRC 18 14 756 
47 OR4K ATH 16 14 672 
48 ON5MQ THN 17 13 663 

49 ON4PX BDX 16 12 576 
50 ON4LX DNZ 17 11 561 
51 ON6CT ZTM 12 11 396 
52 ON4ON WRC 13 9 351 
53 ON7XT WRC 3 1 9 

 

 
A2. ON Stations QRP 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON60WRC WRC 86 36 9288 
2 OT4M DST 70 33 6930 
3 ON7CC ATH 62 37 6882 
4 ON4GO BDX 69 33 6831 
5 ON4ANE TRA 43 26 3354 
6 ON4BHP RCB 43 22 2838 
7 ON3WAB KTK 34 24 2448 

 
B. ONL 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ONL383 CLR 70 35 7350 
2 ONL1171 WRC 55 28 4620 

 
C. Foreign Stations 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 F5IN 73 39 8541 
2 M0EEE 63 34 6426 
3 F5QF 60 32 5760 
4 DL2OM 56 33 5544 
5 PA3CLQ 40 24 2880 
6 DL8HK 40 22 2640 
7 DL4FN 37 23 2553 
8 PA0HKS 35 22 2310 
9 G4OGB 30 20 1800 
10 PG7V 27 20 1620 
11 DK4WF 17 15 765 
12 DJ5GG 15 12 540 
13 DL2BIS 13 11 429 
14 F6JOE 11 9 297 
15 F5TRC 9 8 216 
16 EI7GY 8 7 168 
17 HA5MY 4 4 48 
17 PA3AQL 4 4 48 

 
C2. Foreign Stations QRP 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 PA0ATG 26 20 1560 
2 PA3AFF 26 19 1482 
3 DL1LAW 7 6 126 
 
Checklog: PG2AA 

 

80 m SSB 
 
A. ON Stations 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 OQ1C WRC 210 61 38430 
2 ON4PS BSE 197 62 36642 
3 OR0A HCC 224 52 34944 
4 ON8PH NOL 212 54 34344 
5 ON6HI TLS 169 54 27378 
6 ON6BR OSB 182 50 27300 
7 ON8DM TRA 147 61 26901 
8 ON4CGH ODE 159 52 24804 
9 ON60MCL MCL 167 48 24048 
10 OO6C NOL 156 50 23400 
11 ON7ZB BDX 151 49 22197 
12 ON8XT SNW 143 51 21879 
13 ON4ASB LIR 146 49 21462 
14 ON7ON NOK 143 50 21450 

15 ON4LO MCL 145 47 20445 
16 ON6UJ GTM 143 47 20163 
17 OQ7T NOK 133 48 19152 
18 ON7LR LIR 125 48 18000 
19 ON4BDV WRC 122 47 17202 
20 ON60NOL NOL 131 43 16899 
21 ON7WZ RSX 122 46 16836 
22 ON7QC DST 118 45 15930 
23 OO5S WRC 113 46 15594 
24 OO5C KTK 117 44 15444 
25 ON9CGB KTK 120 42 15120 
26 OR4K ATH 114 44 15048 
27 OR6C GDV 112 44 14784 
28 ON4BCB LIR 110 44 14520 
29 ON4PJA DST 110 44 14520 
30 ON5WA RCA 110 44 14520 



31 ON6MG/P MNS 106 43 13674 
32 ON4AAA NNV 100 43 12900 
33 ON4AAC WLD 100 41 12300 
34 ON4BHQ NNV 101 40 12120 
35 ON5UD BDX 93 42 11718 
36 ON4AEE ODE 90 43 11610 
37 ON7ZG CDZ 87 44 11484 
38 ON4LD CLR 92 40 11040 
39 OT7E GNT 94 39 10998 
40 ON4CAS MCL 89 41 10947 
41 ON4LDL THN 83 43 10707 
42 ON60WRC WRC 80 42 10080 
43 ON8VT GNT 86 39 10062 
44 ON80LVN LVN 84 39 9828 
45 OR4W NOK 86 37 9546 
46 ON7RN BDX 75 38 8550 
47 ON6LEO NOL 74 36 7992 
48 ON4KMB MNS 68 39 7956 
49 ON6FC NNV 69 36 7452 
50 ON4BBL DNZ 67 37 7437 
51 OP1A NOK 63 34 6426 
52 ON4LDS CDZ 57 34 5814 
53 ON6NL NOL 58 33 5742 
54 ON6CX WRC 52 35 5460 
55 ON5PV BDX 53 33 5247 
56 ON5KDX CDZ 52 33 5148 
57 ON7PQ WRC 54 29 4698 
58 ON4HF DST 52 30 4680 
59 ON7PO WRC 52 29 4524 
60 ON7EG GNT 47 29 4089 
61 ON4ALJ ZLB 44 27 3564 
62 OQ3C WRC 39 30 3510 
63 ON4CDW DRC 37 27 2997 
64 ON4CAQ DST 40 24 2880 
65 ON5SD DNZ 35 27 2835 
66 ON5PVH LIR 35 24 2520 
67 OT7X WRC 33 25 2475 
68 ON4IR TRA 35 23 2415 
69 ON8LW WRC 35 22 2310 
70 ON7XT WRC 31 24 2232 
71 ON4KCM CLR 32 23 2208 
72 OO0A SNW 31 22 2046 
73 ON4AAK ONZ 30 21 1890 
74 ON4LX DNZ 30 21 1890 
75 ON7CFZ TRA 32 19 1824 
76 ON7JVP DNZ 26 20 1560 
77 ON6LO BDX 23 19 1311 
78 ON60WLD WLD 20 17 1020 
79 ON4PX BDX 17 14 714 
80 ON5MQ THN 8 8 192 

81 ON5ZO AST 1 1 3 
 
 
A2. ON Stations QRP 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON3AV TRA 160 51 24480 
2 ON3CYV NOK 155 46 21390 
3 ON60TRA TRA 94 45 12690 
4 ON7KZ KTK 83 40 9960 
5 ON7CC ATH 68 37 7548 
6 ON3ODS ATH 66 38 7524 
7 ON3SMS GNT 63 36 6804 
8 ON3RR SNW 41 26 3198 
9 ON6HZ MCL 34 24 2448 
10 ON3CK GDV 34 22 2244 
11 ON3QRP MCL 22 13 858 
12 ON3BRF DST 19 15 855 
13 ON3AA ONZ 17 15 765 
14 OQ5T BDX 5 5 75 
15 ON3STE DNZ 4 4 48 
16 ON3DSG DNZ 3 3 27 

 
B. ONL 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ONL383 CLR 163 56 27384 
2 ONL3058 KTK 163 53 25917 
3 ONL1924 BDX 84 43 10836 
4 ONL8594 MNS 49 31 4557 
5 ONL4638 NOL 42 20 2520 

 
C. Foreign Stations 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 DL2KDW 85 38 9690 
2 PF9A 73 38 8322 
3 PA2F 53 31 4929 
4 PG7V 52 30 4680 
5 PA9LUC 49 30 4410 
6 DO4OD 45 25 3375 
7 F1SIU 37 27 2997 
8 PE1KL 41 24 2952 
9 DL5ASE 34 24 2448 
10 DO1BEN 35 23 2415 
11 PA0DVD 34 21 2142 
12 DL4EAX 19 16 912 
13 GI4AAM 15 13 585 
14 DK4WF 15 12 540 
15 DO8TB 8 8 192 

 
Checklog: DJ5QK, G6CSY 

 

Eindklassering der UBA-gewesten op het totaal van de twee contestdelen samen 
Classement final des sections UBA pour l'ensemble des deux parties du contest 
 
UBA Sections (80 m) 
Pl. Sect. Pts Logs Score 
1 WRC 158466 21 195752 
2 BDX 91443 14 80013 
3 NOK 122343 10 24469 
4 DNZ 34014 11 13363 
5 NOL 102951 7 11814 
6 TRA 84324 7 11574 
7 MCL 69651 7 6965 
8 NNV 32472 3 6494 
9 CLR 57717 6 6075 
10 DST 57111 7 5631 
11 LIR 56502 4 4612 
12 SNW 31071 4 4009 
13 ATH 37674 5 3844 
14 CDZ 22446 3 3741 

15 ODE 36414 2 2697 
16 HCC 34944 1 2688 
17 KTK 68889 5 1957 
18 THN 13002 4 1857 
19 BSE 36642 1 1745 
20 OSB 38700 3 1733 
21 GDV 26241 3 1711 
22 GNT 31953 4 1639 
23 ONZ 16821 6 1442 
24 MNS 33315 4 1418 
25 AAA 2730 1 975 
26 GBN 16146 1 769 
27 RCN 10176 2 754 
28 AST 13203 2 695 
29 GTM 20163 1 695 

30 ZLB 5742 2 676 
31 RCA 14520 1 519 
32 RSX 16836 1 510 
33 TLS 27378 1 435 
34 WLD 13320 2 398 
35 RCB 2838 1 189 
36 DRC 2779 1 185 
37 LLV 9879 1 162 
38 LVN 9828 1 138 
39 HRT 3360 1 120 
40 RCO 6336 1 113 
41 OSA 6231 1 65 
42 ZTM 396 1 23 

 
 

6 m CW / Phone 
 
A. ON Stations 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON4IQ DRC 49 23 3381 

2 ON60WRC WRC 39 22 2574 
3 ON4WIY TWS 36 22 2376 
4 ON7KZ KTK 38 20 2280 



5 ON7PO WRC 35 20 2100 
6 ON7PQ WRC 35 20 2100 
7 OT7X WRC 35 20 2100 
8 ON7XT WRC 31 18 1674 
9 ON4PS BSE 27 19 1539 
10 ON7QC DST 25 19 1425 
11 OR6W RCN 23 16 1104 
12 OO7K OSA 21 16 1008 
13 ON7DQ RCO 20 14 840 
14 ON5SM OSB 21 13 819 
15 ON3SMS GNT 18 13 702 
16 OO7W OSB 17 11 561 
17 ON7JA TRA 17 10 510 
18 ON7IQ DST 11 9 297 
19 OT7E GNT 30 3 270 
20 ON8LW WRC 13 6 234 

21 ON8TT DST 7 5 105 
 
A2. ON Stations QRP 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON3DB MNS 24 17 1224 
2 ON5AEN ZTM 19 11 627 
3 ON3AZ KTK 18 10 540 
4 ON4BPC DST 6 4 72 
5 ON4ANE TRA 3 2 18 

 
C. Foreign Stations 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 PE1EWR 14 11 462 

 
Checklog: ON4AKR 

 

2 m CW / Phone 
 
A. ON Stations 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON4PS/P BSE 110 40 13200 
2 ON5AEN ZTM 113 38 12882 
3 ON7PO WRC 108 33 10692 
4 ON6CK KTK 97 32 9312 
5 OT7E GNT 84 34 8568 
6 ON7WZ RSX 67 32 6432 
7 ON3SMS GNT 64 32 6144 
8 ON4AB BRC 65 31 6045 
9 ON60WRC WRC 70 28 5880 
10 ON3JD/P TRA 70 25 5250 
11 OO7K OSA 55 31 5115 
12 ON8SI GNT 58 27 4698 
13 ON7KZ KTK 67 23 4623 
14 OR4K ATH 53 27 4293 
15 ON4WIY TWS 53 26 4134 
16 ON3GG XXX 55 25 4125 
17 ON3NIC TRK 54 23 3726 
18 ON60BAF RST 45 25 3375 
19 ON6JRA DST 42 21 2646 
20 ON7JA TRA 50 17 2550 
21 ON3AZ KTK 51 14 2142 
22 ON4MRX KTK 39 17 1989 
23 ON5SY WRC 31 18 1674 
24 ON7EG GNT 30 18 1620 
25 ON7PQ/P WRC 33 16 1584 
26 ON4TNB GNT 30 14 1260 
27 OP4A NOK 23 16 1104 
28 OO5S WRC 23 14 966 
29 ON7DQ RCO 24 12 864 
30 ON4ON WRC 26 11 858 
31 ON7IQ DST 19 15 855 
32 ON4DBM KTK 31 8 744 

33 ON3BRF DST 17 14 714 
34 OT7X WRC 14 11 462 
35 ON7DDG TWS 14 10 420 
36 ON4BPC DST 12 9 324 
37 ON4HF DST 12 9 324 
38 ON7XT WRC 12 9 324 
39 ON5MQ THN 8 8 192 
40 ON7EQ TRA 8 7 168 
41 OT3T TRA 8 7 168 
42 OQ1C WRC 10 5 150 
43 ON6HB KTK 6 3 54 

 
A2. ON Stations QRP 
Pl. Call Sect. QSO Mult.  Pts 
1 ON4BDV WRC 30 12 1080 
2 OO7T TRA 26 9 702 
3 ON3JLA TRA 16 9 432 
4 ON5APW OSB 10 5 150 
5 ON4XH KTK 10 4 120 

 
B. ONL 
Pl. Call Sect. Stn Mult.  Pts 
1 ONL3058 KTK 77 30 6930 

 
 
C. Foreign Stations 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 DL2OM 38 22 2508 
2 PE1EWR 32 19 1824 
3 DL8HK 19 13 741 

 
C2. Foreign Stations QRP 
Pl. Call QSO Mult.  Pts 
1 DD7EQ 21 13 819 

 
 

Eindklassering der UBA-gewesten op het totaal van de twee contestdelen samen 
Classement final des sections UBA pour l'ensemble des deux parties du contest 
 
UBA Sections (VHF) 
Pl. Sect. Pts Logs Score 
1 WRC 34452 16 32425 
2 GNT 23262 7 2088 
3 KTK 28734 10 1633 
4 ZTM 13509 2 1589 
5 TRA 9798 8 1537 
6 BSE 14739 2 1404 
7 DST 10143 9 1286 

8 TWS 6930 3 800 
9 BRC 6045 1 432 
10 DRC 3381 1 225 
11 RSX 6432 1 195 
12 TRK 3726 1 155 
13 OSA 6123 2 128 
14 ATH 4293 1 88 
15 OSB 1530 3 69 

16 RST 3375 1 64 
17 RCO 1704 2 61 
18 RCN 1104 1 41 
19 NOK 1104 1 22 
20 MNS 1224 1 13 
21 THN 192 1 7 

 
Een hartelijke proficiat voor de winnaars en voor alle deelnemers.  Bedankt voor uw deelname en tot in maart van volgend jaar ! 
Het contestcomité, 
ON4CAQ, ON6KN, ON7FH, ON7KS 
 
Toutes nos félicitations aux vainqueurs et aux participants. Merci pour votre participation et à bientôt, en mars de l’an prochain ! 
Le comité du contest, 
ON4CAQ, ON6KN, ON7FH, ON7KS 


